
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПАНОВО 
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении Схемы газоснабжения города Черепаново Черепановского 
района Новосибирской области на 2016-2018гг. и на период до 2030 года

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, рассмотрев проект Схемы газоснабжения города Черепаново 
Черепановского района Новосибирской области, предоставленные 
документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Схему газоснабжения города Черепаново 
Черепановского района Новосибирской области на 2016-2018гг. и на период 
до 2030 года.

2. Разместить Схему газоснабжения города Черепаново Черепановского 
района Новосибирской области на 2016-2018 гг. и на период до 2030 года на 
официальном сайте администрации города Черепаново.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городские 
ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2016 №504

Н.В. Рундаев

Шадрина
21310


